关于大丰港区英茂糖业周边绿化提升工程的答疑补充(第 1 次)

各投标单位：

大丰港区英茂糖业周边绿化提升工程补充通知如下:

1、本工程工程量清单“绿化”单位工程中两个子目变更，原为：

序

号
项目编码 项目名称

项目特征

描述

计量

单位

工程量

金   额（元）

 综合

单价

合价

其中

暂估价

54 050102005008 栽植绿篱

1、种类:黄馨

2、L＞60cm

3、养护期：三年

4、健康 ，无病虫害，二

年生实生苗，每株 3-5 分

枝

m2 299.000

55 050102005009 栽植绿篱

1、种类:铁线莲

2、L＞75cm

3、养护期:三年

4、健康 ，无病虫害，二

年生实生苗，每株 3-5 分

枝

m2 38.000

56 050102005010 栽植绿篱

1、种类:藤本月季

2、L＞75cm

3、养护期：三年

4、健康 ，无病虫害，二

年生实生苗，每株 3-5 分

枝，红花为主香槟为辅

m2 38.000

63 050102008001 栽植花卉

1、花卉种类:矮生美人蕉

2、株高:51-70cm；蓬

径:31-40cm3、养护期:三

年 4、每株 3-5 芽，健康 ，

无病虫害，不同花色品种

搭配种植

m2 107.000

现更正为：

序

号
项目编码 项目名称

项目特征

描述

计量

单位

工程量

金   额（元）

 综合

单价

合价

其中

暂估价

54 050102005008 栽植绿篱

1、种类:黄馨

2、L＞60cm

3、养护期：三年

4、健康 ，无病虫害，二年

生实生苗，每株 3-5 分枝，

16 株/㎡

m2 299.000

55 050102006001
栽植攀缘植

物

1、种类:铁线莲

2、L＞75cm

3、养护期:三年

4、健康 ，无病虫害，二年

生实生苗，每株 3-5 分枝

株 38.000

56 050102006002
栽植攀缘植

物

1、种类:藤本月季

2、L＞75cm

3、养护期：三年

4、健康 ，无病虫害，二年

生实生苗，每株 3-5 分枝，

红花为主香槟为辅

株 38.000

63 050102008001 栽植花卉

1、花卉种类:矮生美人蕉 2、

株高:51-70cm；蓬

径:31-40cm3、养护期:三年

4、每株 3-5 芽，16 株/㎡，

健康 ，无病虫害，不同花色

品种搭配种植

m2 107.000

2、投标截止时间调整为 2018 年 1 月 19 日 15 时 30分；

本次招标项目其余事项不变。

附件：修改后的工程量清单

招标人：盐城市大丰区海城实业发展有限公司

招标代理单位：江苏建友兴业工程项目管理有限公司

2018年 1 月 8日

		2018-01-09T08:20:16+0800
	2页(358,95)
	盐城建友工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名